[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08 2014 г. № 2000
п. Мартюш

О внесении изменений в    муниципальную  программу  «Переселение граждан из ветхого и аварийного  жилищного фонда в Каменском городском округе на 2013-2015годы», утвержденную Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 28.09.2012г. № 2085(с изм. от 28.06.2013г № 1367, от 25.11.2013г. № 2486, от 30.12.2013г. № 3064).

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2013 года № 177 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» ( с изм. от 29.05.2014г. № 224) с , Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2013 года № 178 «О внесении изменений и дополнений в Решение  Думы Каменского  городского округа от 26.12.2012г.  № 77 «О бюджете муниципального образования  «Каменский городской округ» на 2013 год», руководствуясь Федеральным Законом от 06.12.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную  программу «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Каменском городском округе на 2013-2015 годы» внести следующие изменения:
          1.1. Строку паспорта программ «Общий объем финансирования и раздел 4 программы  «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	№ п\п
	По источникам

финансирования
	Общий объем финансирования

тыс.руб.
	В том числе по годам.

	2013
	2014
	2015

	1.
	Областной бюджет
	22931,4
	0
	0
	22931,4

	2.
	Местный бюджет
	21563,7
	5280,7
	8177,2
	8105,8

	3.
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	4
	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0

	Всего по источникам                  финансирования
	44495,1
	5280,7
	8177,2
	31037,2

1.2. План мероприятий по реализации программы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте  Администрации МО «Каменский городской округ».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя Главы Администрации по вопросам  ЖКХ,  строительства, энергетики и связи  А.Н. Колпащикова.

 И.о.Главы городского округа

            А.Н.Колпащиков